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[ İlçemiz K. Kumla tara­
lındaki mevzi imar plan­

■i lan içinde bulunan 7 ko-
bperatifin Bal anlık isteği

!! üzerine Belediye Meclisi
kararı ile tasdik edilip

H lafta içinde Valilik Ma­
kamına sunulmuştur.

Bayındırlık ve imar 
Müdürlüğünce tetkip e- 
dilip onaylandığı ve önü­
müz ’ eki hafta içinde de 
Bayındırlık ve İskân Ba­
kanlığına gönderileceği 
öğrenilmiştir.
GEMLİK NOTU : Kangre­

ne dönüşmüş bir olayın 
alel acele Bakanlık isteği 
olarak ele alınması 25 
Mart’ta yapılacak mahalli 
seçimler arifesinde basit 
bir oy avcılığı niteliği 
taşıdığı aşikârdır.

Doğru Yol Paıtisi İl Gene! Meclisi Adayları

Avni Malgil Yasin Düzgün Hüseyin înce

Basta Katırsa

İki Oüsünco
Bnıhı BOK I

Geçtiğimiz hafta birbiriyle yüzseksen derece ak­
si iki husus yaşadım. Bunlardan birincisi beni ne ka» 
dar üzdü ise İkincisi ise sevindirdi ve bu durum kar­
şısında uzun uzun düşünmemek elden gelmedi.

Bunlardan birincisi, halen hükümet olmaktan 
çok uzak genel seçimlere bile girememiş bir parti» 
nin hükümet içir, de hükümetmiş gibi hareket etmesi, 
hükümet onlar ama iktidar biz z şeklinde davran» 
maları, hükümet onların fakat yöneticiler bizim de­
meleri ve daha hükümet olmadan kendi menfaatleri 
için başkalarını yerlerinden etmeleri ve hatta ek- 
mekleıi ile oynayacak hale bile gelmeleri karşısın» 
da üzülmemek cidden elden gelmedi.

Bi.hassa bu kimsJerden bazıları kendi çıkaıla'i 
için mağdur ettiklerine telefon ederek *’-»3abana 
söyle, bu işleri pek kurcalamasın. Onun tanıdıkları 
varsa bizimde iktidarımız var ,, sözlerinin edilmesi 
bir başka deyim hangi zihniyetin kimlerde olduğunu 
açıkça ortaya koymaktadır

Ondan sonrada doğruluktan bahset..
Di er birf hususta 

Çünkü, aradan beş altı 
kişinden kartalamadım

Bir kimse düşünün

beni hâlâ düşündürmekte, 
gün geçmesi e rağmen et-

ki, senelerdir politikanın bü<

Ziraat Odası Seçimleri
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Gemlik Ziraat Odası U» 
mumi Heyet Toplant sı 28 
fubot 1984 tarihinde yapıl» 
dı.

Gemlik ve köylerinin oluş 
turduğu delegelerden teşek» 
kül eden toplantı sonucunda 
eski idare heyeti İbra edildi

Bağımsız Adoy A. Kani Kaplan’ın Cevabı00

[ İlçemizde Bağımsız ola» 
fak Belediye Başkanlığına 
resmen adaylığımı koyduğum

halde bazı kendilerini bil» 
mez kişiler, Gemlik li vatan» 
daşlarımı yanıltmak suretiy­
le benim Bağımsız Belediye 
Başkan Adaylığından çekil» 
diğimi söylemektedirler.

Aksine benim milletime 
hizmet etmek için adaylığı» 
mı koymuş ve mücadeleme 
devam edeceğimi bildirir, 
saygılarımı sunarım.

A. Kani KAPTAN

Yapıldı
ve yeni seçimler yapıldı,

İlçe seçim bürosunun de­
netiminde yapılan seçimler 
neticesinde aşağıda adları 
yazılı üyeler yönetim kuru­
luna seçilmişlerdir:

ASİL ÜYELER: Haşan A- 

rıol, Muammer Albey, Hü­
samettin özdemir, Mehmet 

Şahin, Abdullah Yenice, Ra­
mazan Biten, Mustafa Çe­
likler.

YEDEK ÜYELER: Zikri 
Aydın, H. İbrahim Yaprak, 

Hüsnü Kır, Kadir Görat, A- 
II özman, Rafet Kahveci, 

Fikri Uysal,

tün çirkinliklerinin oynandığı memleketimizde onla­
rın dışında I a'mış ve hiçbir art düşünceye sahip de­
ğil ve ayni zam nda hiçb r kimsenin kötü niyetli o- 
labileceğini aklından bile geçirmiyor.

Yapmış olduğu kısa konuşmada Değerli arka­
daş, hedefimiz doğruluktan ve iyilikten ayrılmamak 
olmalıdır. Yapacağımız çalışmada, bizi kötülemek 
İsteyenlere bile iyilikle, gileryüz ve tctlı dille mu­
kabele edelim Onlar kötü söyleyip çatsalar bile biz 
onlara kötü söylemeyelim güzeli gösterelim ve bir» 
birimizi asla kırmayalım. Seçimle* g^lip geçer ama 
bizim arkadaşlığımız ve dostluğumuz bakidir.

Sizd»n bi' diğ r ricamda yapamoyaccğ.mıs bir pyl asla 
vadatmtyln. Z ra, yapamayact Harımızı vcd d rck mahalli se­
çimleri kaza ı s< k ve sonra onları yapamaısak saygı değer seç­
menle İm z^n yü üne bakamayız Sadece yapabileceklerimizi süy- 
leyin vatandaş oyunu ona göre versin.

Vatandaşlarımız lâfa değil g-rç klere dsğer v»rlr „
1946 senesinden beri az çok politikanın İçi deyim. Ama bu 

müdd-t İçinde mü nkün o duğu kadar çirkin politikadan ve oy- 
nancn oy mİ rdan uz ık kcjd rr.

Soy n Ö üç’ü bir kaç d fa d nledikten sonra bu kadar lyi- 
niyetli ve gerçeklerden ayr lmayun bir kimsenin mevcudiyeti be­
ni çok me • nun e ti.

Be ediye Meclisi üy İ ği İçin İsabetli bir tercih yapmış ol­
duğumu anlad m.
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Talihsiz Şehir
Şadiye BlNGÜL

İki aya yakındır ikamet etmekte 
bulunduğum güzel Gemlik'imde, her 
zaman her yerde bana has olan tara­
fımla çevremin ve insanlarının ahva­
lini izlerken şu kanaate vardım:

Gerçekte bu kas ba talihsiz bir 
şehir ki, bunu h ç tereddüt etmeden 
iddia ediyorum.

Bu ilçeye ne verdiyse Allah ver­
miştir. Onun dışında insanların telâ­
şına baktımda, şöyle elini şarağna 
dayay p "Acaba tu güzel belde için 
ne yapılabilir?,, diye kafa yorana 
rastlayamad m. tnsa 1ar hep kendi 
çıkarları için yatırım peşinde

Bu şehri çok sevdiğini söyleyen 
pek çok yerli yabancıyı dinledim. 
Ama «Ben seni seviyorum» demek 
kolayd rda, o sevgiliyi korumak kol­
lamak sanırım sadece Ufla olacak bir 
yapmacık yani suni bir sevda sözcü-

——g———»nn—rrenunıMmi'ii 1 i'iıı ir—a—

ğünden başka birşey değildir.

Bu ilçe ne zaman ki Allah'ın lüt­
fettiği güzelliklere birde kul katkısı 
eklenmesi plânlanırsa, işte o zaman 
bahtiyarlığa erişmiş ola aktır. Yoksa 
bugün iş başındakine inat c i enme, 
yarın geleceğe karşı hizip 1 şme sür­
dürülürse maalesef bu, ne vatan sev­
gisinden bahsedenleri, ne de memle­
kete hizmet verme vaadinde bulu- 
nan'arı haklı çıkarmıyacaktır.

Önümüzde bir seçimle değişecek 
mahalli idare vard r. Bu ida e, te­
menni ederim ki ilkenin halkıda yar­
dımcı olsun, yoksa sdece "şunu be- 
led ye yaps n, bunu belediye yapsın,, 
diye kendisini bütün sorumluluklar­
dan arındıran bir toplum, ilerde ha­
talarının bedelmi nefes almak için 
bile temiz bir havaya muhtaç kaldık­
larında anlayacaklardır, ama zaman 
çok geç olacaktır.

Kongre ilânı
Gemlik Avcılar Derneği Başkanlığından

Derneğimiz genel kurul toplantısı 18.3.1984 tarihinde saat 20 30 da aşağı­
da gündem gereğince dernek lokalinde yap lacaktr. Ekseriyet temin edilme­
diği takdirde l 4 1981 pızır ginü akşamı saat 20 de aynı yerde yapılacağın­
dan sayın üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu
1- Açılış ve yoklama, 2- Başkanlık divanı seçimi ve saygı duruşu, 3- Yeni çı­

kan dernekler kanununa göre tüzük tadili, 4- Bilanço ve gelir gider hesapla­
rının okunması, 5- Yönetim ve denetim kurulları raporlarının okunması, 6- Oku 
nan raporların müzakeresi 7- Yönetim ve denetim kurullarının ibrası, 8- İki 
yıl görev yapmak üzere 7 asil 7 yedek uye ile 3 asil 3 yedek denetçilerin 
seçimi, 9- Tahmini bütçenin görüşülmesi ve kabulü, 10- Dilek ve temenniler, 
kapanış.

Kongre ilânı
Muratoba Köyü Kalkındırma Kooperatifi yıllık olağan genel kurul toplantı­

sı 18.3 1934 günü saat 21 de köy kahvesinde, çoğunluk sağlanamadığı takdir­
de 3’.3.1984 tarihinde aynı yer ve saatte aşağıdaki gündemi görüşmek üzere 
toplanacaktır. Sayın üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu
1- Açılış ve saygı durusu, 2- Divan heyeti seçimi, 3- Yönetim kurulu çalışma 

raporu ve denetleme raporunun okunması, bilanço kar ve zarar cetvelinin a- 
çıklanması, 4- F aliyet ve denetleme raporu üzerinde eleştiriler, 5- Yönetim 
ve denetleme kurulu aklanması, 6- Proje konularının saptanarak yönetim ku­
ruluna yetki verilmesi, 7- Proje üygulamak için yönetim kuruluna kredi, hibe 
ve teklif yardım alma yetkisinin verilme i, 8- Tahmini bütçe ve 1984 çalışma 
raporunun okunması, 9- Üst kuruluşlara temsilci seçilmesi, 10- Kooperatif mer­
kezi dışından yapılacak görevler için yollukların saptanması, 11- Gizli oyla 
yönetim ve denetim kurulu seçimi, 12- Konuklara konuşma için söz verilmesi 
13- Dilek ve temenniler, 14- Kapanış.

bunları ~
biliyormusunuz ?

Hazırlayan : Ajans TÜBA

Pas Lakesi Nasıl Çıkar ?
Çamas rlarm zda bulunan pas lekelerini çıkar­

mak için önce daire şeklinde kesilmiş limon dilim­
lerini lekenin üzerine gelecek biçimde iki kat bir 
bezin arasına koyup kızgın bir ütü ile bastırmalı- 
dır Bu işlem leke ç kana kadar tekrarlanmalıdır.

Hastalık Şişmanlarda
' < t

Daha kolayım olur?
Solunum hastalıkları daha ziyade şişmanlarda 

kendini belli etmektedir. Çünkü zayıflara nispetle 
şişmanlar daha az mukavemet; gösterebilmektedir. 
Çok yemek yedi?* lerinden karaciğerlerinden ve bu 
arada birçok sebeplerle vücuttan atılamayan tok­
sinler bünyenin muhtelif yerlerinde birikerek has­
talıkların yerleşmesinde ve gelişmesinde rol oyna­
maktadır. Bunun için şişman bünyeli kimseler daha 
çok sağlıkları ile ilgilenmelidirler.

Vücudun Yaralı Kısmının
Kanaması l/i midir ?
Yaraların kanaması her zaman için faydalıdır. 

Umumiyetle yaralar açıldığı zaman kendiliğinden 
kanar. Bu durum çoğu zaman mikropların atılması­
na yardımcı olur. Fakat devamlı olarak kanayan ya­
ra ise kan kaybına sebebiyet vereceğinden buna 
tedbir almak gerekir. Böyle durumlarda kan dindi- 
rici çarelere başvurmak çok yerinde olur.

Sinema Gözleri Yorar mı ?
Hiç rahatsızlığı bulunmayan normal bir göze si-^ 

nema zarar vermez. Sadece gözleri yorgun veya</ 
rahatsız olan kimseler ani ışık değişikliklerinden 
rahatsız olurlar. Bu bak mdan sinemaya bir müddet 
ara vermek yerinde olur. Göz di ölendik tanve nor­
mal gücünü kazandıktan sonra yine sinemaya 
mekte hiç bir sakınca yoktur»
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1- Kasabamızın kanalizasyon atık su deşarj tesislerinin yapımı için 4 N-II 
mâr paftasında aşağıda tapu kayıtları, malikleri ve kamulaştınlacak miktarları 
ıtlirtiien taşınmazlar kamu yararına Gemlik Kaymakamlığınca tasdikli Beledi- 
• Encümeninin 27.Şubat.l984 gün ve 984/M-126 sayılı kararıyla kısmen veya 
imamen kamulaştırma karan verilmiştir
I 2- 21.Mart.1984 Çarşamba günü saat 14.- de İlçe takdiri kıymet komisyo­
nca değer takdirinde bulunmak üzere taşınmazların bulunduğu mahalle gi­
decektir.
I 2942 sayılı kamulaştırma kanununun II ve ilgili maddeleri hükümleri içinde 
gililere duyurulur. 2 3 1984

ŞİİR Köşesi
Yöneten : Ahmet ÖZÜN

Kamulaştınlacak
ıhallesi Mevkii Vasfı Miktarı Pafta Ada Parsel miktar Maliki
imidiye İlıca yolu Bahçe 1598.20m2. 42 564 93 1598.20m2. Asiye

Acar 17/40
Emine Acar 17/40

Muzaffer Pars 6/40
Arsa 240.18m2. 41 564 155 240.18m2 Mustafa Dalkılıç

224.12m2< 41 564 156 224.l2m2 Mustafa Dalkılıç
r M a 195 00m2. 41 584 160 195.00m2 Mustafa Dalkılıç

M Kanal t arsip
bendi 3420 80m2 42 564 55 316 45m2. D.S.t.

•* bahçe 1015 70m2 42 564 92 59 70rn2 Lütfü Kınay 1/2 
Meryem Acar 1/2

” M ’• 3622,00m2 42 564 97 177.75m2 Osman Erken
•* 1588.95m2 42 564 94 6.0Um2 Haşan Basri

Çelik 1/4 
Halil İbrahim Çelik 14

Melâhat Evcil 1/4
Sevinç Gür 1 4

Bahçe ve
ahşap ev 3922.00m2 42 564 133 :2864.00m2 Hatice Acar 1/4 

İ. Avşin Acar 1/4
H. Cevat Acar 1/4

N. Kaya Athoğlu 1/4

BGvUndOler
Sevgilerinin 
Yarımlığıyla övündüler, 
inandırdıklarından 
Emindiler
Gelmeyince mutlu günler 
Pişmanlıklarıyla 
Dövündüler.

İsa KAYACAN

Geliyor
Gözlerin İçin
Dağların başına çıkıp 
Çadır kurasım geliyor, 
Zeytin gözlerine bakıp 
Kapında hayatımca 
Nöbet tutas m geliyor.

İsa KAYACAN

Sahabettin Cantay
Gemlik Belediye Başkam

S.S. Gemlik Se UrGnlerl Satış ve 
Kredi Kooperatifi BaşkORlıdmdon

f Kooperatifimizin yıllık olağan genel kurul toplantısı 18 Mart. 1984 pazar günü saat 
4m de Ticaret ve Sanayi Odası lokalinde yapılacaktır. Ekseriyet timin edilmediği 
•Wirde I.NlıenJ^M pazar günü aynı yar ve sentte yapılacaktır.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu

/• Açılış ve saygı duruşu
b D/ven teşkili
!• Yönatlm kurulu 1983 çalışma raporu ve kar zarar hesaplarının ve denetçiler rapo­
run okunması
4* Kıparlar hakkında müzakere açılması
5- Yönetim ve denetim kurullarının aklanması
b Kooperatif tüzüğünün 19 ncu maddesi, 51 nci maddi “c" bindi ve 58. maddilerin 
blokemi
!• 1988 yılına alt kadro cetveli ve tahmini bütçenin okunması, müzakere edilmesi ve 
ylsnması
b Yönetim ve denetim kurulunun seçimi
b Dilek: ve temenniler
k Kapanış

I ilçemizi Temiz Tutalım

Muilulvğvmuz
Mutluluğun gizlendiği 
Akşamları döğen göklerde 
Duyuyor musun bu şarkıları

Her ağarışında gökyüzü 
Ayakucuma düşer zambaklar 
Sensiz duyulmaz olur 
Bu sevdiğim şarkılar...

Sözlerini duyduğum yerde 
Ayrılık perdeleri kapanır 
Seni yalnız bırakırlar 
Kalbim gibi...

Düştükçe gecelere bu şarkılar 
Gökl re yükselir mutluluğumuz

Ü. Lokman ÇAYCI
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| Ülkemizin En Kıymetli Halısını Üreten

I ATLAS Hah Fabrikası Gemlik’de '
I BBEI ■ ' i

Peşin Fiatına

Taksitli Satış Düzenlemiştir.

ÜRE Ticaret Koli. Şirketinde Yapılacak 
kısa süreli satışlardan sizde yararlanın.

1.31984 — 15.3 1984 ARASI

Peşin Fiatına lo Ay Vade İle

ATLAS Kıymetli Halı d

ADRES : ÜRE Ticaret Koli. Şti.
B b

Demirsubaşı Mq!l Semerciler Yokuşu Tlf. 1312 GEMLİK
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Doğru Yol Partisi Genel Başkanı 
Yıldırım Avcı Yarın ilçemizde
| 25 Mart günü yapıla- 
cak mahalli seçimler do- 

llayısıle yurt gezisine çı­
lan DOĞRUYOL Partisi 

[Genel Başkanı Yıldırım 
Avcı yarın ilçemize gele­

Tavukçuluk Kursu Açılıyor
I ilçemiz Ziraat Mühen­
disliği ile Halk Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 19 
ve 23 Mart 1984 tarihleri 
arasında Gemlik'te Ta« 
vukçuluk Kursu düzen­
lenmiştir.

Kurs sonunda başarı 
gösterenlere Tavuk Ye­
tiştiriciliği Belgesi veri­
lecektir. Yeni çıkan ka­
nunlarımız bundan böyle 
bir işletme için hem ruh­
sat ve hemde işletmede 

Esnaf Kefalet Kooperatifinin
Teni Bina İnşaatı Başlıyor

t İlçemiz Esnaf Kefalet 
Kooperatifinin bundan 6 
sene önce Gazhane Cad­
desinde almış olduğu ar­
sa üzerine bina inşaat na 
önümüzdeki günlerde baş­
lanacaktır.

cek.

Bu akşam Bursa’ya* ge­
lecek olan DOĞRUYOL 
Partisi Genel Başkanı Av­
cı Bursa ilçelerini ziyaret 

kurs görmüş veya ehli 
yetli kişilerin görevlen­
dirilmesini şart koşmak­
tadır* ilçemizde açılacak 
olan bu kurs halen ta­
vukçuluk yapanlar ile ye­
niden tavukçuluk yapa­
caklara veya ileride böy­
le bir işletme kurmak is­
teyenler için çok iyi bir 
fırsattır Halen ilçemiz 
Ziraat Mühendisliğince 
müracaatlar kabul edil­
mektedir.

190 m2. lik arsa üzeri­
ne şimdilik 2 kat yapıla­
cak binanın üst katı ko­
operatif, zemin katida 
dükkân olacağı öğrenil­
miştir.

ederek yönetici ve par­
tililerle tanışacaktır.

Pazar günü önce İne­
göl, Yenişehir ve fznik’e 
gidecek olan AVCI, saat 
17 sıralarında da ilçemize 
teşrif edeceklerdir.

Yıldırım AVCI’nın ilçe-

Trıkıör Bakım ve 

Kullanma Kursu 
Sona Erdi

tlç miz Ziraat Mühen­
disliği, Ziraat Odası ve 
Bursa Teknik Ziraat Mü­
dürlüğünün beraberce 
organize ettikleri Ümur- 
bey ve Küçükkumla köy­
lerinde açılan Traktör 
Bakım ve Kullanma kursu 
sona ermiştir. Kat lan 55 
çiftçimizden imtihana ta­
bi tutulan 135 kursirer 
başarılı olmuştur. Çeşitli 
sebeplerle imtihana 20 
kurs’yer katılmamıştır. 
İlçemiz Ziraat Odası ara­
cılığı ile bu kurstan ge­
çen ve başarı gösteren­
lerin Trafik imtihanları 
için gerekli çalışmalar 
yapılmaktadır.

mize yapacağı ziyaret do­
lay s le DOĞRUYOL Par­
tisi İlçe Yönetim Kurulu

Hlsartepe Sakinleri
Hisartepe mahallesi 

sakinleri mahallelerine 
yıllardır bir bekçi tahsis 
edilmediğinden yakın­
maktadırlar.

Mahallede bekçi düdü­
ğünün duyulmaması ne­
deniyle sık sık hırsızlık 

Sayın Gemlikli Hemşehrilerim
Yerel seçimlerin yaklaşması 

nedeniyle hepinizin de bildiği 
gibi bende amaç edindiğim hlz~ 
m* tleri siz vatandaşlarımın aya­
ğına kadar götürmek, sîzleri 
yakından tanımak ve daha eşit 
şartlarla sîzlere yakışır şekilde 
belediyenin imkânlarından ‘he­
pinizi istifade ettirmek gayesi- 
le Bağ msız aday olarak huzur­
larınıza ç ktım.

Sağ görüşe sahip olarak, İlçemiz dahilinde bü­
yük bir halk toplulu fu ta afından benimsenmiş bir adayı­
nız olarak SODLP veya d ğer i ağ partilere mensup bazı 
kendini bilmez çıkarcılar tarafındın benim alabileceğim 
oyları par alamak için siyasi görüşü olan bir siyaset a- 
damına yakışmıyacak şekilde hakkımda türlü dedikodu 
çıkaranlar mevcuttur. Bu dedidoku, ahlakla bağdaşmıya- 
cak şekilde benim gücümden korkanların çıkardığı bu 
ye siz ve asılsız propagandalara İnanmayınız ve itibar 
etmeyiniz, gücünüzden ve inancınızdan hiçbir tereddüte 
meydan vermeden el ele yine birlikte çalışmamıza devam 
ed p, bizleri bu şekilde karalamak isteyenleri hüsrana 
uğratccağız Siz hemşehrilerimin sağduyusuna inanarak 
ve güvenerek bu duyuruyu yapmak zaruretine inanarak, 
sîzle in yamltılmamasını temin etmek yine sîzlere hizmet 
vermek kadar borcum olduğuna inanarak yazmak mecbu- 
riy t nde kaldım

Hepit İzi saygılarımla selâmlar, en içten dileklerimle 
mutluluklar dilerim.

Haşan ÖZLER
Bağımsız Belediye Başkan Adayınız

gerekli hazırlıkları ta­
mamlamıştır.

Bekçiye Hasret!
olaylarının meydana gel­
diğini belirten mahalle 
sakinleri ilgililerden can 
ve mal güvenliklerinin 
sağlanması için mahalle­
lerine bir bekçi tahsisini 
beklemektedirler.
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Koruma Derneği Başkanlığından
Derneğimizin genel kurulu 26/3/1984 günü sa t 17 30 da 100 Yıl İlkokulu 

Salonunda aşağıdaki gündem gereğince yapılacaktır , Çoğuıluk temin edilmez­
se 2 4/1984 gü ü saat 17.30 da yine aynı yerde yapılacaktır. Üyelerimize du­
yurulur. Yönetim Kurulu

GÜNDEM :

1- Aç hş
2- Divan seçimi
3- R porların okunması ve görüşülmesi
4- Yönetim kuru’unun ibrası
5- Dernek kurullarının seçimi
6- Dilek ve temenniler
7- Kapanış
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00 
03 
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03 
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00 
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Muhtar Ahııp 00
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. 03
SUNĞIPEK FABRİ<ASI gg 

33
EMEKLİ PUVANtÖKÜ • ga

HAZIR HESAP UZMANI nn

pn

Umurbey ilkokulu ve öğrencilerini 
Koruma Derneği Başkanlığından

De neğimizin olağan genel kurul toplantısı 30.3.1984 günü akşamı saat 
19 30 da ilkokulda aşağıdaki gündem gereğince yapılacaktır.

Derneğimiz üyelerine duyurur, toplantıya iştirak etmelerini rica ederiz. 
Yönetim Kurulu

GÜNDEM :

1- Açılış, yoklama ve saygı duruşu
2- Kongre divanının teşekkül ettirilmesi
3- Yönetim ve denetleme kuru larının raporlarının okunması
4- Raporlar üzerinde üyelerin konuşmaları
5- Yönetim lurulunun ibrası ve tahmini bütçenin oylanması

6- Yeni yönetim ve denetleme kurullarının seçilmesi
7- Dilekler ve kapanış.
NOT :
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1 H. Cavit İsbuğa
30 Offi
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gg Mahalle sakinle inin hizmetlerini yı’mad n, 0§
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00 Hüseyin METE (Zeytinci) ||
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00 Mehmet İYÎOL (Emekli işç)
00 Ahmet YÜCE (Uçk a)
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Ali OZAYDIN (Se<est)
Ali AKTAŞ (Îerbe-t) 
Haşan ÖZBEK (^çi) 
Ümit BİRLİK (Arabacı)
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33 
00 
33 
03

3030 000030000033033300 300330033B30303B3333i33 
Q000:300333030033003000.3Q0Q00g0000BB0;3g  303033

Bu toplantıda ekseriyet olmazsa ikinci toplantı 13.4.1984 günü aynı günde­
me göre aynı yer ye saatte yapılacaktır.
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Türkiye'nin En Kaliteli Konserve ve kompostosu

Kongre ilam

| Gıda Sanayii Ü MM ■■
İhraç Üriiılerinl Bakkalınızdan Israrla Arayınız.OM »«• ■ •«MM »w

CEJhfi IV G/n i S tl\ KOLİ, şr i- “■
■5 Orhangazi Cad. No. 165 GEMLİK ■■
Sil İSTANBUL İrtibat Bürosu Tel. 338 08 41 ■;

♦ * + + + ** + + * + + « +«4*44 ♦♦♦

Türk Hava Kurumu Genlik Şubesinin yıllık ola­
ğan kongresi 28Mırt.l9 4 Çarşamba günü saat 14 
de T.H.K. şubesinde yapılacaktır.

Yönetim Kurulu 
GÜNDEM :

1 - Açılış
.2- Kongre diAzan seçimi
3- Atatürk ve Hava Şehitleri için saygı duruşu
4- 1983- 983 yıllarına ait faaliyet rapoılannn o- 

kumr ası
5- Rapor hakkında görüşmeler
6- Yönetim kurulunun ibrası
7- Yö etim kurulu, murakıplar, kurultay delegele­

ri ve disıp in kuı ulunun seçimi
8- Dilekler ve kaj a ış.

Zayi
31 5.1969 tarihinde îstan1 ul Trafik Şubesinden 

aldığım 55168 sicil nolu ağır vasıta ehliyet mi zayi 
ettim. Hükümsüzdür.

Ali ADAK



pMI »MMIIMUIHLIİHIJÜII।

1HİFE 3
W

10 MART 1«B4
îT'T-^-:rtrrr^xı/LT-.L'Ln ınr ımıımım mwı—ı aımMiıııııiLiıııiwııwmjıgnwwıan

| Kızılay Derneği Başlıtnl ğırdon
I Derneğimizin 1984 yılı mutat kongresi 30.Mart 
hCumı gün i s at 15.00 do Belediye g zinosun- 
jayapılacağındın üyelerimizin teşrif eri rica olunur.

Yönetim Kurulu
I GÜNDEM :

AKfe lÇİZ-YAY a AİTTİR 29 83 14-ANK/

I. Açılış
| B şkanlık divanı seçi ni
3 Saygı du uşu
^Faaliyet raporu ve bütçenin tetkik ve kabulü
5j Yönetim kur olunun ibrası

Yönetim kurulu, murakıp1ar, ku ultay delegele­
re disiplin kurulunun s »çimi
| Dilekler ve kapanış
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Satılık Apaıtman X
| Demirsubaşı Mahallesi Helvacı sokakta,, al- ** 

tında 15 tonluk zeytin havuzlan bulunan 3 kât-
F ' ' 'Sı bina acele satılıktır.

I
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Ülkemizin En Kıymetli Halısını Üreten

ATLAS Halı Fabrikası Gemlik’de

Taksitli Satış Düzenlemiştir.
ÜRE Ticaret Koli. Şirketinde Yapılacak t
kısa süreli satışlardan sizde yararlanın.

1.3 1984 - 15.31984 ARASI

Peşin Fiatma lo Ay Vade île

ATLAS Kıymetli Halı

ADRES: ÜRE Ticaret Koli. Şti
Demirsubuşı Malı. Semerciler Yokı $u Tlf. 1312 8 E M U K
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DOĞRUYOL Partisi Gezileri
Büyük Bir Alaka Görüyor
Mahalli seçimler dola- 

yısıle 13 Mart’ta başlayan 
propaganda gezilerinde

DOĞRUYOL Partisi Be­
lediye Başkan Adayı Ne­
cati Aydın.

Belediye Memurlarının Koop rafit
Evleri Anahtar Teslimi Yapıldı
Belediye Memurları Yapı 

Kooperatifinin Orhangazi 
caddesinde 4 Blok halinde 
40 daireli kooperatif evleri» 
nin anahtarları dün saat 
15 30 da davetliler huzurun» 
da koope atif ortakla* ma 

dağıtıldı.

Kısa bir konuşma yapan 

Belediye Balkanı Sayın Şa­
ha bettin Cortay, bütün or» 
tatlara yeni evlerinde mut­
luluklar diledi ve ' inşallah 
diğer kooperat flerin de te­
mel atma ve anahtar tevzii 

vatandaş ve leçmenler 
DOĞRUYOL Partisine bü­
tün yurtta olduğu gibi

DOĞRUYOL Partisi Î1 
Genel Meclisi Adayların­
dan Avni Malgil.

kısa zamanda yapılır,, dedi. 

Anahtar tevziinden sonra 
pasta ve meyve suyu ikram 

edildi.

Bu arada Hisar tepe’de 
senelerden beri inşaatı bir» 
türlü bitirilemeyen S.S. Gem­
lik Sigortalı İşçileri Yapı 
Koooperatifi evlerinin hala 
teslim edilmediği ortaklar 
tarafından belirtilmekte o- 
lup bu duruma ilgililerce 
bir an önce çözüm bulun­
ması istenmektedir.

ilçemizde de büyük bir 
ilgi göstermektedirler.

Hafta içinde gerek ilçe 
merkezinde yapılan ko-

Zeylin Üreticilerine 
Dağılılmak Üzere 
54.000.000 Tl. Geldi

ilçemiz 72 Nolu Zeytin 
Tarım Satış Kooperatifi 
ortaklarına dağıtılmak ü- 
zere 54 milyon lira geldi.

1975-76 yılı kârlarının 
yüzde 50 sinin nakden ö- 
dendiği, yüzde 50 sinin 
de ortak adına sermaye­
ye eklenmesi, 1969-1971 
ve 1972 kârlarının tama­
mının dağıtılmasına bu 
akşamdan itibaren başta 
K. Kumla, Umurbey ve 
A mutlu’da bulunan koo­
peratif ortaklarına ilgili­
lerce dağıtılmaya başla­
nacağı öğrenildi.

İHRACATA BAŞLANIYOR

Marmara Zeytin Tarım. 
Satış Kooperatifleri Birli­
ği Genel Müdür Vekili 
İsmail Minareci dış ülke­
lere zeytin ihracının hızlı 
bir şekilde devam ettiği­
ni belirterek kapalı ku­
tular içinde 250 gram, 
yarım ve 2 kiloluk koli­
ler halinde ilçemizden 
Romanya’ya 350 ton, E- 
dincik’ten 350 ton zeytin 
•evkiyatma Mart ayının 
sonunda başlanacağını, 
söyledi.

nuşmalarda ve gerekse 
köylere yapılan gezilerde 
DOĞRUYOL adayları bü­
yük bir coşku ile kar­
şılanmıştır.

Anavatan Partisinin 
hafta içinde BAKAN tak­
viyeli ekibinin ilçemizde 
ve köylerinde yaptığı 
propagandalara çok sayı-

Atatürk’ü Anma vs Gençlik ve Spor 
Bayramı Kutlama Gen Iges nln 
Ban Maddileri D ğ ştirildi

ANKARA (Basın-Yayın)
Milli Eğitim Gençlik ve 

Spor Bakanı Vehbi Dinçer- 
ler, Valiliklere gönderdiği 
genelgede ’*Atatürk'ü Anma 
ve Gençlik ve Spor Bayramı 
Kutlama Yönergesi" nin 10. 
maddesinin (c) ve (d) prag 
raflarının değiştirildiğini bil» 
dirdi.

Değiştirilen paragraflar, 
törenlerde kız öğrencilerin 
giyeceği kıyafetleri düzenli» 
yor. Buna göre, bundan

Botory Kulüp Kongresi Yapıldı
llçemizde kurulup bir se­

neye yakın bir zamandır fa» 
afiyette bulunan Rotary Ku» 
lüp'ün Genel Kurul Toplan» 
tısı perşembe günü saat 13 
de Tibel Otel salonunda ya» 
pılmıştır.

Çok samimi bir hava İ- 
çinde geçen g nel kurul top­
lantısında Başkan Bülent 
Kurt çalışmalar hakkında 
bilgi verdikten sonra yeni 

da başka illere ait plâka­
ları taşıyan taksilerin 
çokluğu vatandaşlarca a- 
lay konusu olmuştur.

ODEP ve Halkçı Parti 
ise hafta içinde yaptıkla­
rı propagandalarda ge­
nellikle ANAVATAN par- 
tisiı i eleştirmişlerdir

böyle kız öğrenciler tören­
lerde beyaz kısa kollu bluz, 
beyaz uzun şort (bermuda, 
golf, eskrim müsabıklarının 
giydtği, diz altından bağla» 
malı kısa pantolon tipleri 
gibi), beyaz çorap ve beyaz 
jimncstik ayakkabıları giye» 
bileceklerdir. Kız öğrenciler, 
eskiden olduğu gibi kısa 
şort giyemeyecekler; şalvar, 
eşofman gibi giysiler İde gös­
teri kıyafeti olarak kullana­
mayacaklar.

dernekler kanununca tadil 
edilen yeni tüzük kabul e- 
dilmiştir.

Yapılan seçimlerde Bülent 
Kut (Başkanlığa), Ayhan 
Minare ve Aydın Akovalıgİl 
(Bşk. Yardımc lığına), Sadık 
Gemicioğlu (Muhasipliğe), 
Mahmut Solaksubaşı (Sek» 
retvıliğe). Fer ruh Er çok ila 
Faruk Uzunlar'da üyeliklere 
seçlmiflerdir. .
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bunları
biliyormusunuz ?

Hazırlayan ; Ajans TÜBA

Çimen Lakesi Nasıl Çıkar ?
t /

Lekeleri çıkarmak için sabunlu sıcak su, alkollü 
veya javelli sûdan yararlanabilirsiniz. Şayet temiz­
lemek istediğiniz elbise yünlü yada ipekten yapıl­
mış ise, o zaman alkolü sulandırarak temiz bir bez­
le lekeli yer silinmelidir» E İbişe renkli dokuma ku­
maş veya sentetik elyaflı ise, bu defa kumaşı ha­
fifçe ıslatıp içine çok az miktarda amonyak koya­
cağınız oksijenli su ile silmelisiniz.

Tül Perdeler
Nasıl Yıkanmalıdır ?
Tül perdelerin temizlenme ifinde onların bozulmama­

sını temin etmek gerekir. Bunun İçin de, perdeleri iyice 
silkelemeli ve tozları çıkartmalıdır. Sonra büyük bir le­
ğen içine koyarak 15 dakika kadar sıcak sabunlu su için­
de bekletmeli ve tülle I hafifçe oğuşturmalıdır. Son defa 
temiz su ile dur ladıktan sonra hiç sıkmadan boylu bo­
yunca asınız ve kendi halinde kurumaya bırakınız. Şayet 
arzu ederseniz son suyuna jelatin kolası veya normal ko­
la katarak az miktarda kolalı olmasın sağlayabilirsiniz. 
Hafif rutubetli duruma gelince alıp kendi yerine asmada 
sakınca yoktur, çünki yerinde daha düzgün kurur.

Vazolarınız
Su Sızdırıyor mu ?
Seramik yada diğer cinsten olan vazolarınız su 

sızdırarak möblelerihiz üzerinde leke bırakıp sizi 
üzebilir Bunu önlemek için vazonun içine bir mik­
tar mum eritip dökecek olursanız mesele kalmaz. 
Bu sistemi başka sızıntı olan kaplara da tatbik et­
mek mümkündür.

Haftalık. Siyasi Müstakil Gazete
Sahibi

DOĞAN malgu

Tel • 21 50 
GEMLİK

I İdare Merkezi

। Baskı ve Dizgi 

Gemlik Matbaası

GEMLİK

İLAH «t ASOHf 
TARİFESİ

RESMİ İLÂN:
|

119 1 Sayılı kanunun 39. 
maddesine göre; kanun, tüzük 
ve yönetmeliklerle yayınlan 
ması mecburi olan ilânlar Res 
mi İlândır.

' 1 — ) Resmi ilân, tan sütun ' 
da santimi 200 lira

2 — İcra İlânları tek sütunda 
santimi 100 liradır.

3 — ) îeşekktk ve Doğum 
İlânları santimi 60 Lira.
4 — ) Kayıp İlânları 500 Lira I 

5 — ) Kongre İlanları 1500 Lira | 

, 6 — ) Koop. Kongre İlânları *
2000 Liradır

7 — ) Hususi İlanlar pazar­
lıkladır.
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S^yın Hami diye Mahallesi Sakinleri,
Otuz senedir bu mahallenin evladıyım Sîzlerin 

sorunlarını çok iyi bilen kişi olarak adaylığımı koy­
dum. Yetkili kişilerle temas edip bütün sorunlarınızı 
dile getirmek benim ' vazifem olacaktır.

SORUN BEN M İÇİN DAİMA ÇÖZÜLECEKTİR.
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Mehmet Bakır (Esnaf)
Hasaı Işık (Esnaf)
Muzaffer Okumuş (İnşaat Kalfası)
Mahmut Aydın (Esnaf)
İskender Tamer (Emekli) 
tlhan Kıran (Serbest Meslek) 
Yaşar Sarıca (Tüccar)
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Sıtılık Apaıtman

Demirsubaşı Mahallesi Helvacı sokakta, al­
tında 15 tonluk zeytin havuzları bulunan 3 kat­

lı bina acele satılıktır.

Mür. Şükrü Genç 
Tel. 31279 BURSA
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Kıskançlık Hastalık Yapar mı?
Bazı kimselerde kıskançlık bedeni ve ruhi değişiklik­

ler yapmakta ve bu durum da bir hastalık halini almak­
tadır Yine bazı kimselerde ise kıskançlık yalan söyleme 
adedi de meydana getirmektedir Aşırı derecede kıskanç­
lık olanlarda şiddetli baş ağrları, yorgunluk ve hazımsız­
lık ve hatta baygınlık halleri görülmektedir. Fakat açığa 
vurulan kıskançlık olaylarında ise ruhen rahaulanrrakta 
ve sinir gerginliği de kısmen ortada > kalkmaktadır. Gizli 
kalmış kıskançlıklar ise o kimsede kalp krizlerinin dahi 
geçmesine sebep olabilmektedir.

ABONE

Yıllığı 520 liradır.

NOT
İlanlardan mes uliyet ka- 

bul edilmez.

Gönderilen yazılar neş­
redilsin veya edilmesin iade 
edilemez

S.S Gemlik Azot Mensupları 
tüketim Kooperatifi Başkanlığından

Kooperatifimizin 8 3.1984 tarihinde yapmış olduğu 6. 
olağan genel kurul toplantısında yönetim ve denetim ku­
rulu seçimi sonuçlanmadığından 4. Nisan.1984 Çarşamba 
günü saat I4.oo de Fabrikamız memur yemekhanesinde 
yapılacaktır. Sayın ortaklara duyurulur.

Yönetim Kurulu

GÜNDEM :
/- Yönetim ve Denetim Kurullarının seçimi
2- Dilek ve tene.nni er
3- Kapanış.
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Gemlik ilçesi Umurbey ilkokulu ve Öğrencilerini
Koruma Derneğinin Ana Tüzüğüdür

MADDE 1) Derneğin Adı : Urpuıbey İlkokulu ve Öğrencilerini Koruma 
I Derneğidir. Faaliyet yeri Umurbey olup merkezi Umurbey İlkokuludur.

MADDE 2) Umurbey dışında hiç bir yerde şubesi yoktur.
MADDE 3) Derneğ n Amccı : Umurbey İ kokulu ve Öğrencilerinin maddi 

ve manevi gelişimini esas alan, öğrencilerin her nevi beden ve ruh ihtiyaçla­
rını karşıiayocak tecbirlere baş vurmak, okulu iyi bir eğit m ve öğretim orta­
mına ulaştırmada okul idares'ne yardımcı olmaktır.

MADDE 4) Derneğin Ycpacağı İş ve Çalışmalar :
a) Fakir öğrencilere yiyecek, giyecek ve ders aracı temin etme yolunda 

gereken çabayı göstermek.
b) Okui ile aile aracındaki yakınlaşma ve dayanışmayı sağlamak,
c) Okula gereken ders aracı temin etmek, okul yapım ve onarım işleri­

ne katkıda bulunmak ve gerekeni yapmak.
ç) M'jsamereler ve çeşitli toplantılar tertip ederek üyelerin okulla olan 

ilgilerini devam ettirmek.
d) Yoksul ve yetim öğrencileri sünnet ettirmek.
e) Gerektiğinde c maçına uygun olarak menkul ve gayri menkul almak, 

solmak veya değiştirmek.
MADDE 5) Kuruculuk ve Yöneticilik Vcsıfları : Kurucu ve yönetici üye­

lerimiz yüz kızartıcı suçlardan, kanunen kurulması yasak olan dernekleri ku­
rup idare etmek eylemlerinden mahkûm olamazlar. Kurucu ve yöneticilerin 
böyle durumlarına oiup olmadıkları ilk defa kurul toplantısında araştırılarak 
tespit edilir.

DERNEĞİN KURUCULARI AŞAĞIDA GÖSTERİLMİŞTİR
Adı, Soyadı Baba Adı Doğum Yeri ve

Tarihi Tabiyeti Mesleği İkametgâhı
Tekin Özkan İsmail Ardanuç 1935 TC. Öğretmen Umurbey Kasabası
Mehmet Maya Mehmet Umurbey 1341 T.C. Öğretmen Umurbey Kasabası
Rıfat Somer Halil Umurbey 1341 T.C. Çiftçi Umurbey Kasabasu 
Orhan Duran *Etem Umurbey 1933 T.C. Çiftçi Umurbey Kasabası
Fıfat Kabataş Hüseyin Umurbey 1930 T.C. Kaynakçı Umurbey Kasabası
Cevdet Uludağ İbrchitn Umurbey 1945 T.C. Terzi Umurbey Kasabası
Pars Dönmez Alî Umurbey 1933 T.C. Çiftçi Umuıbey Kasabası

MADDE 6) Derneğimiz 2908 Sayılı Dernekler Kanununun 5. Madde­
sinde gösterilen kurulması yesak derneklerden olmayıp, dernek kanununun
S. maddesinde açıklanan ad, işaret ve sembolleri faaliyetleri sırasında kullan- 
mıyacak ve siyasetle iştigâl etmiyecektir..

MADDE 7) Kurucu ve yöneticilerim z derneğin kuruluşunu mahallî mül­
kî amirine bildirir ve bu bildiri yazısına dernek tüzüğünden dört nüsha ekler.

MADDE 8) Dernek Üyeliği :
a) Derneğin amacına uygun çalışmalarına yardım etmek isteyen T.C. 

/atandaşlarından 18 yaşını bitil m;ş ve medenî haklara sahip her vatandaş 
derneğimde üye olabilir.

b) Üyelik için hiç kimse zorlanamcz Üyeler istifa etme hokkına sahiptir.
c) Üye olmak isteyen bir k mse sözlü ve yazılı olarak Yönetim Kuru­

luna müracaat eder. Yönetim kurulu bu müracaatı 30 gün içinde bir karara 
bağlamak zorundadır. Yönefm kurulu aldığı kararı ilgiliye bir yazı ile bildirir.

ç) Okulun öğretmenleri ancak Millî Eğitim Bakanlığınca verilecek izin 
ile derneğe üye olabilirler

d) Derneğin fahri üyeleride olabilir. Fohri üyelik için Türkiye’de ikâmet 
şartı aranmaz. Fayri üyelerin aidat vermeleri isteklerine bağlıdır.

e) Fahri üyelerin derneğin bütün toplantılarına katılma ve söz söyleme 
haklan vardır. Ancak oy kullanma hakları yoktur.

f) Üyeler eşit haklara sehip olup yılda 1200 Töık lirasını geçmemek 
üzere aidat öderler. Aidatlar toptan veya ay ay ödenebilir.

g) Kamu hizmeti yapan görevliler derneğim zin yönetim ve denetle­
me kurullarında görev akmazlar.

ğ) Her üyenin bir oy hakkı vardır. Üyeler oylarını b zzat kullanabilecek­
leri gibi başka bir üye aracılığı ilede kullanbilirler. Genel kurulda ancak b$r 
üye temsil edilebilir.

h) Üyelikten çıkma isteğe bağlı olduğu g'bi aidatını ödemeyen üyeler 
üç defa istenmesine rağmen aidatlarını ödemezlerse yönetim kuruluz kararı 
üe üyelikten çıkarılırlar. Eu durum kendilerine bildirilir.

ı) Üye olduktan sonra başka bir yere nakleden üyelerin aidat borçla 
alınarak üyeliklerine son verilir.

i) Dernekler kanununa göre suç sayılan fiilleri işleyen üyelerin bu du­
rumları öğrenillince üye kayıtları silinir.

j) Yabancı uyrukluların üye olmaları için Türkiye’de oturma hakkına 
sahip olmaları gereklidir.

MADDE 9) Derneğin Yetkili Organları :

a) Genel Kurul
b) Yönetim Kurulu
c) Denetleme kurulundan meydana gelir.
MADDE 10) Genel Kurul : Derneğin asil üyeleri ile fayri üyelerinden 

meydana gelir.
MADDE 11) Genel Kurul Toplantıları :
a) Her yıl ocak ayı İçerisinde olağan
b) Yönetim ve denetleme kurullarının gerekli gördüğü hallerde veya 

dernek üyelerinin beşte birinin yazılı isteği üzerine olağanüstü.
c) Olağan genel kurul toplantısı en geç iki yılda bir yapılır.
ç) Genel kurul toplantısı ekseriyet sağlanmadığı zaman en fazla bir 

defa ertelenir.
MADDE 12) Genel Kurulun Çağrı Usulu :
a) Genel kurul toplantıya yönetim kurulunca çağrılır.
b) Denetleme kurulu veya üyelerin beşte birinin yazılı isteği üzerine 

yönetim kurulunca olağanüstü olarak toplantıya çağrılır.
Yönetim kurulu genel kurulu toplantıya bir ay içinde çağırmazsa üye­

lerden birinin yazılı isteği üzerine Sulh Hukuk Hakimi üyelerinden (3) kişilik 
bir heyeti genel kurulu toplantıya çağırmak için görevlendirir.

c) Genel kurul toplantısına katılacak üyelerin isim listesi düzenlenir. 
Genel kurula katılacak üyeler en az onbeş gün önceden toplantının günü, 
saati, yeri ve gündemi hakkında haberdar edilirler.

ç) Genel kurul hakkmdaki duyuru alışılmış vasıtalarla ve mahallî bîr 
gazetede ilân edilmek süratiyle yapılır. Genel kurul toplantısının günü, yeri, 
saati ve gündemi 15 gün önce bir yazı ile de mahallî mülkî idare amirine 
bildirilir. Bu yazıya üye listesi eklenir.

Genel kurul üyelerin yandan bir fazlasının iştiraki ile toplanır. Bu top­
lantıda ekseriyet olmazsa bir tutanak tutulur ve toplantr onbeş gün sonraya 
ertelenir.

İkinci toplantıda aynı şekilde toplantıdan en az onbeş gün önce mahal­
lî mülkî amiri ile üyelere duyurulur. İkinci toplantı gelen üyelerle yapılır.

Ancak bu toplantıya katılan üyelerin sayısı yönetim ve denetleme ku­
rullarının üye tam sayısının iki katından az olamaz.

d) Ekseriyet temin edilemediği zaman toplantının erteleneceği birinci 
defa yapılan kongre ilânında mutlaka belirtilmelidir.

MADDE 13) Toplantının Yapılışı •
a) Genel kurula katılacak üyeler yönetim kurulunca hazırlanan liste­

deki isimlerin karşısını imza ederek toplantıya katılırlar
b) Yeter sayı sağlanmışsa durum bir tutanağa geçirilir. Toplantı ilân 

edilen yer ve saatte yapılır. Toplantı yönetim kurulu başkanı veya görevlen­
direceği bir üye tarafından açılır.

Hükümet komiserinin toplantıya gelmemiş olması toplantının ertelenme­
sini gerektirmez.

c) Açılış sonunda toplantıyı yönetmek üzere başkan, başkan vekili ve^ 
iki kâtip açık oyla seçilerek geçici kongre divanı teşekkül eder.

ç) Divanını teşekkül etmesinden sonra gündeme göre toplantı yürütü­
lür. Toplantıda bulunan üyelerin onda birinin isteği ile gündeme maaae ek­
lenir. Toplantıda alınacak kararlar ekseriyetin oylan ile alınır.

Yapılan konuşmalar ve alınan kararlar kongre divanınca bir tutanağa 
yazılarak imza edilir ve yeni seçilen yönetim kuruluna teslim edilir.

MADDE 14) Genel Kurulun Görev ve Yetkileri :
a) Dernek organlarını seçmek.
b) Dernek tüzüğünü değiştirmek. Genel kurul bu işi toplantıda bulu­

nan üyelerin üçte ikisinin bir fazlasının isteği ile yapar.
Bu durumu yani tüzük değişikliğini mahallî bir gazetede ilân ederek bir 

yazı ile mahallî mülkî idare amirine bildirir.
Mülkî idare amirliğine yazılan yazıya dört nüsha dernek tüzüğü ile tü­

züğün yayınlandığı gazeteden beş adet eklenir.
c) Dernek yönetim ve denetleme kurullarnın roporlannı görüşür ve yö­

netim kurulunu toplantıda bulunan üyelerin yarıdan bir fazlasının oyları île 
ibra eder ,veya mesul tutulmaları için mahkemeye verir.

c) Dernek yönetim ve denetleme kurullarının raporlarını görüşür ve yö­
netim kurulunu toplantıda bulunan üyelerin yarıdan bir fazlasının oylarıile 
ibra eder, veya mesul tutulmaları için mahkemeye verir.

ç) Hazırlanmış olan tahmini bütçeyi aynen veya değişiklik yaparak ka­
bul eder.

d) Taşınmaz malların alım, satım veya değiştirilmeleri için ekseriyetin 
oyları ile yönetim kuruluna yetki verir.

MADDE) 16) Yönetim Kurulunun Görevleri :
a) Yönetim kurulu genel kurulca kurul üyeleri arasından 6 asil ve 6

Devamı S. 4 de
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yedek üyeden teşekkül ettirilir. Seçimler gizli oy ve oçık tasnif şeklinde yapılır.
b) Yönetim kurulu seçimlerince fazla oy alanlar asil üye, az oy alanlar­

da yedek üye o'urlar. Asil üyelerden ayrılanlann yerine yedek üyeler alınır. 
Yedek üyelerde ayrıldığı zaman mahallî mülki amirine müracaatla gerekli ilân- 
nı yaparak olağar.üs ü toplantı yapılır ve ve yeni İdare heyeti seçilir, 
ayla başkan, başkan vekili, kâtip, veznedar, muhasip ve üye seçimi yaparak 
eski idare heyetinden derneğin evraklarını varsa, demirbaşlarını teslim alınır.

c) Yönelim kuıulu seçildiği hafta içerisinde toplanarak gizli veya açık
ç) Kongre zabıtlarını, yeni yönelim kurulu isim listesini 6 şar nüsha ha­

linde mahallî mülkî idare amirine gönderir.
BADDE 16) Yönelim Kurulunun Görevleri :
a) Derneği temsil etmek veya üyelerinden birine yahut birkaçına temsil, 

yetkisi vermek.
b) Derneğin gelir ve gider hesaplarına ilişkin işlemleri yapmak.
c) Gelecek yıl için tahmini bütçeyi yapmak ve genel kurula sunmak.
ç) Yönet5m- kurulu yaptığı işler yönünden genel kurula karşı sorumlu 

olup denetleme kurulu istediğinde de dernek kaıytlarını onlara göstermeye 
mecburdur;

d) Derneğin cmcçJarına uygun çalışmalarda bulunmak ve genel kural 
kararlarını uygulamak.

e) Yönetim kurulu ayda bir kere toplanır, kararlarını çoğunlukta -alır. 
Gerekirse yönetim kuıulu başkanı yönetim kurulunu daha önce toplantıya ça­
ğırabilir.

f) Kararlar alınırken oylar eşit olursa başkanın katıldığı tarafın kararı 
geçerli olun

g) Derneğin yazışmalarını yapar, ve tutulması gereken defterleri tutar ve- 
zamanında iş'er.

ğ)> Yönetim kutulu okul ve öğrencilerle ilgili işlerde okul idares-nin iş­
lerini güçleştirmez, okul idaresinin görüşüne uyar.

Okulun eğitim ve öğretim işlerine karışmaz.
MADDE 17) Yönetim Kurulu Üyelerinin Görevleri :
A) Başkan :
a) Dernek işlerini iyi bir şekilde yürütmeye ve hesaplarının gereği gibi 

tutulmasına çalışır.
b) Yönetim kurulu ve genel .kurul toplantılarını açar. Dernek işleri-ile 

ilgili yazışmaları yaptırır ve yönetim kurulu çalışma raporunu hazırlar.
c) Gerektiğinde harcamak üzere derneğe ait paradan 100 (Bin) lira üze- 

rinde taşıyabilir, harcama yapar sonradan: bu işle ilgili kararı aldırır.
B) Başkan Vekili ;
Başkan olmadığı , zamanlar başkanın yapacağı işleri yapar. Başkan bu« 

lunduğunda üyeler gibi çalışır.
C) Katip :
Dernek yönetim kurulu kararlarını yazar, gelir ve gider durumlarını ilgi­

li defterlere işier. Dcmiibaç eşya ve üye kayıt defterini tutar.
Ç) Muhasip :

. KâUple birl.kte üye kayıtlarını tutar, üye aidatlarını toplar ve bankaya ya­
tırır. Üzerinde 100 (Bin) )liradarr fazla dernek parası taşıyamaz.

D) Veznedar :
Para >oplcma işlemlerinde muhasiple birlikte çalışır. Derneğe alt para­

dan ancak 1000 (Bin) lira üzerinde taşıyabilir. Dernek makbuzlarını muhafaza 
eder.

E) Üyeler :
YöneUm kurulu toplantılarına katılırlar. Yönetinrr kurulunun yapacağı bü* 

tün işlerde çaba sarfederler.
MADDE 18) Derneğe ait paralar yönetim kurulunun yetkili sayacağı kim­

seler tarafından bcrıkadan çekilebilir ve bunların üzerinde en çok 15 (onbeş) 
gün kalc.bilir; Biriken paraların benkaya yatırılması şarttır.

MADDE* 19) Denetleme Kurulu teşkili ve görevleri :
a) Denetleme, kurulu üç asil üç yedek olmak üzere gizli oy açık tasnif 

usuiü. ile genel kuıulca üyeler arasından seçilir.
b) Denetleme kurulu üyeleri istedikleri zaman veya görev süreleri için­

de en az üç kere yönetim kurulunun faaliyetlerini ve derneğin gelir, gider 
* durumlarını inceler, bir rapor tanzim eder ve bu raporlarını genel kurula sunar, 

MADDE 20) Derneğin bankalardaki paresini çekme yetkisi yönetim ku­
rulu kararı ile başkan vekili, veznedar, muhasip veya yönetim kurulunun diğer 
üyelerinden üçüne verilir. Paralar bu. üç kiş.dtn ikisinin imzası, ile çekileb lir.

Dümağin. para®.nr çekmeye yovkili k>şik< İl0di bör.toya üc ₺k> üUUİr

rilîn
MADDE 21) Derneğin Gelir Kakncklan : 
a) Üye aidatları, 
b) Halktan toplanacak olan bağış ve yardımlar, 
c) Tertiplenecek müsemere, müsabaka, konser e piya go gibi faaliyi

lerden elde edilecek gelirler,
d) Derneğe bağışlanıpta İçişleri Baka nlığının belli edeceği süre ,çi,l( 

paraya tahvil edeceği malların gelirleri,
MADDE 22) Dernek gelirleri Mal ye Bakanlığının vereceği veya: örneği 

uygun olarak bastırılarak mahallî mülkî amirliğince onaylanan alındı bel| 
leri île toplanır. Güderlerde harcama belgeleri ile yapılır. Yapılacak haıcam 

W 
lü 
ÜİUİ

lar yönetim kurulu kararı ile olur. Aidat ve bağış toplama ile ilgili alındı belg 
tefinin dip koçanları ve ahm satımla ilgili evraklar düzenli bir. şekilde saklı 
nır.

Bütün bu belge, ve evrakların saklama süresi beş yıldır.
MADDE 23) Dernekte Tutulması Gerekli Olan Defterler :

w 
ü 
i»

a) Üye kayıt: defteri : Üyenin kimliği, kayıt tarihi ve vereceği aidat ’nd 
tarı yazılıdır.

b) Karar Defteri : Yönetim kurulu kararları yazılır ve imza edilir, i
c) Gelen, Giden Evrak Defteri ; Derneğe gelen ve dernekten gldej 

yazılar kaydolunur.
ç) Gelir ve Gider Kayıt Defteri (İşletme defteri de) denir. Derneğin gJ 

lirleri ve giderleri bu deftere işlenir ve açıkça nerelerden gelir sağlandığı J 
nerelere harcama yapıldığı yazılır.

d) Kesin Hesap ve Bilâuço Defteri : Tahmmi bütçe ve bir yıllık. gelir 9 
giderle ilgili işlemlerin neticeleri bu defterde gösterilir.

e) Demirbaş Defteri •: Derneğe ait demirbaş eşyalar, alındı ve harca® 
belgeleri bu deftere işlenir,

Yukarıda gösterilen defterlerin hepsinin noterlikçe tasdikli olmaları ga 
reklidir.

Ayrıca* sarf evrakları dosyası .ile kongre tutanakları, gelen ve giden yİ 
zılar dosyası tutulur.

MADDE 24) Derneğin denetimi İçişleri Bakanlığı veya mahallî mülkî amil 
rinin görevlendirecekleri k mseler tarafından yapılır

Dernek faaliyet alanının bağlı bulunduğu Millî Eğitim Bakanlığı möf® 
fişlerince de denetlenebilir.

Denetlemeler sırasında istenen her türlü evrakın denetçilere gö8teHİmd| 
zorunludur,

MADDE 25) Derneğimizin üye ve yöneticileri 2908 sayılı Demekle; KanH 
nunun yasakladığı faaliyetlerde bulunamazlar.

Bu gibi faaliyetleri öğrenildiğinde derneğimizle olan ilişkilerine so: vel 
rilrr.

MADDE 26) Derneğin Feshi :
a) Derneğin feshi dernekler kanununun hükümlerine bağidu. A\c l j 

nel kurulunun üçte iki çoğunluğunun hazır bulunç uğu bir opıun.ı G 
luğun karan ile dernek feshedilebilir, ■■ ■ ^|

Derneğin feshi için yapılacak toplantılarda tüzüğümüzün 12 mu^p^BL 
göre yapılacak çağrı ile olur. Fesih kararı en geç beş gün çinda m b J 
amirine bir'yazı ile bildirilir

b) Derneğin feshi bir gazetede ilân edilir. ' .
c) Yapılacak 1. toplantıda ekseriyet olmazsa toplantı ertelenir. Ih
İkinci toplantıda ekseriyet aranmaz ve toplantıya gelenlerin üça 1ksi|i| 

isteği ve kararı ile dernek feshedilir.
ç) Olağan , genel kurul toplantısı üst üste iki defa yapümadığî z m® • 

dernek feshedilmiş sayılır. Bu fesih mülkî emrin kararı ne oiüı.
d) Yanlış, usulsüz ve kanuna aykırı davranış ve durumlar yüzün® 

yanhş ve usulsüzlükler uyarılara rağmen üç ay içerisinde düzeltilmezse Jıu® 
mahkemesinin kararı ile feshedilir. ' ;

e) Derneğin feshi halinde bütün m; Harı ve parası Umurbey siko® 
Okul - Aile birliğine kalır. B

MADDE 27) İş bu tüzük hükümlerine derneğin bü:ün üyeleri cierneB |J 
üye olarak kaydoldukları tarihten it.baren uymaya mecburdurlar..

MADDE 28) Geçici Hüküm : Tüzüğümüz 28 maddeden ibarettir. İl Hu® 
İşleri müdürlüğünün 23/5/1973 tar.h ve 592 sayılı ile tasdik edilmiştir.

Tüzük sonunda kimlikleri belirtilen şah.slar derneğimizin yönetim ve del 
netleme kurulu üyeleridirler.

S' O N
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ŞİİR Köşesi
Yöneten : Ahmet ÖZÜN

Geliyor
Yalnızlıklarla

. I Başbaşa bırakma
Hırçınlaşıp

ÖDj I Tüm baraberliklerl
Mİ Bölesim geliyor, 
haıq | .

Ayrılığın öylesine acı kİ, 
Ağlayarak

f {. Üzüntüler içinde 
r■* * ölesim geliyor.

idari |
İsa KAYAĞAN 

ıck r
» I

J Ver Elini
Dalgalar arasında
Kaybolalım
Balık adamlar gibi, 
Var alini
Uzaklarda dolaşalım
Yeni sevdalılar gibi.

İsa KAY AÇAN

Gözlerime Vurdular 
Kör Karanlığı

Paslı umut zincirleriyle 

Bağladılar bani

Gözlerime vurdular kör karanlığı 

Ve bir kanlı kırbaçla

Dağıttık r duygularımı.

Çaresizliğimi yazdım gözyaşlarımla 

Çiviledikçe bakışlarımı .

Se sem umutlara

Gözlerime İndi yitik düşler

Ve.. Sen oldun bir güç 

Yalmzl ğımda.

Ü. Lokman ÇAYCI

IMİİİİB

»

Gel/ dans 
EDEL\N\ 
HÜLYA/

' VLAçA"
<cAV<MişM
i VAV-ADU

DANSA '<ALLrnu.LAWDA HÜLYA
CEME Bfe ŞEVciLDE •
2>AR.\\_M^VI..^——«-——<

İHI r \

CEAA,mit- 
YA'NIN 
FENA 

'OLAÇA&INI 
dûşlmA 
GENÇ La 
DALGIN 
bte HAL­
DEYDİ...
DEÜLAN- 
UNİNSO- 
ÎU15UNA 
Z0Î2-CE­
VAP VE- 
’REBILDİ...
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|| Aile Toplantıların z ile Her türlü Amatör ulvinizde
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Sizlere Hizmeti Bir Borç Bilen Mağazamız

Ülkemizin en kaliteli hd lan olan SARAY ve BAHARİYE 

halılarının peşin fiatına taksitle satışına başlamıştı^

DEMİR Halı Mobilya Mağazasında Yapılacak olan

kısa süreli satışlardan sizlerde yararlanınız.
I
f .■ •/.'•| ! SflRIÎ SOTLU HRLI, YÜN HALI

{ Peşin Fiatına 9 Ay Vade İle J
« 4 4^4

I ATLAS Halıları 1
i

Peşin Fiatına 10 Ay Vade ile

' İAdres : DEMIR Halı Mobilya ■
| Çarşı Meydanı Slimerbank Yanı Ko. 7 Tel. 13)9 GEMLİK 

13G — .• is!ÜHI
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Batkı y Ditfi

GEMLİK MATBAASI
♦ 11M
Hjn l<f yt Mh. Kumsal Sk. GEMLİK |

tBcmltU
MAyCATT^ £W RAKİKİ MÛRSİD ILIMDIR

CUIV ALTESİ 
24 MART 

1984
IOM*K
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D.Y.P. Belediye Beşken ideyi Necotl AydınTuristik Terme Otel ve KaplıcalarınıHastane ve Doğumevi Haline Getiriyor
Siyasi partilerin m hal­

li seçimler dokyısıle yap­
tıkları propaganda konuş­
maları geçtiğimiz hafta 
içinde büyük bir hararet­
le devam etti Genellikle 
parti ve müstakil Beledi­
ye B( şkan Adayları seçil­

Belediye Başkan Adaylarımız

Ne;at/ Aydın (DYP)

Ali Osman Demırtaş 
(Bağımsız)

dikleri takdirde ilçeye 
yapmak istedikleri hiz­
metleri seçmenlere an­
latmaya çalıştılar Konuş­
maların müşterek tarafı­
nı Gemlik’in yol, su ve 
kanalizasyon konuları teş­
kil etti.

Erkan Mjtman (SODEP)

A Kânİ Kaptan 
(Bağın sız)

Ancak bu arada DCG- 
RUYOL PARTİSİ Belediye 
Başkan Adayı Necati Ay­
dın hafta içinde yaptığı 
konuşmalarda propagan­
da konuşmalarının son 
gecesi açıklayacağını ifa­
de ettiği SÜRPRİZ hizme-

H kkı Çakır (ANAP)

Sami Çeki çel (H.P.)

tini dün gece DYP. nin 
Bahkpazannda yaptığı 
propaganda konuşmasın­
da açıkladı.

Necati Aydın yaptığı 
konuşmada Belediye Baş­
kanlığını kazanırsa Terme 
Turistik Otel ve Kaplıca­
larını Hastahane ve Do­
ğumevi haline getirece­
ğini açıkladı. Bu açıkla­
ma konuşmayı takıp eden

1 arlım ve Tanıtma 
MSdOrlükleflnde 
Turizm Sönümleri 
Çalıştırılacak

Ankara (Basın-Yayın)
Turizm ve Tanıtma Böl­

ge ve Büro Müdürlükle 
rinin yabancı dil bilen 
eleman ihtiyacını karşıla­
mak için, Haziran Eylül 
1984 ayları arasında tu­
rizm gönüllüleri çalıştırı­
lacak. Mahallinde yapıla­
cak sınavla alınacak olan 
turizm gönüllüleri, sınava 
girdikleri Bölge Müdür­
lükleri ve görev alanla­
rındaki yerlerde görev­
lendirilecekler.

Bışvuru, sınav ve ça­
lışma şartlarıyla ilgili bil­
giler, Antılya, Balıkesir, 
Bursa, Diyarbakır, Edirne 
Elâzığ, Erzurum, Hatay, 
İstanbul, İzmir, Kayseri, 
Konya, Nevşehir, Samsun, 
Trabzon ve Van Bölge 
Müdürlü - lerinden sağla­
nacaktır.

kalabalık bir topluluğun 
dakikalarca tezahüratına 
neden oldu.

■İç TBzOadea Çıksa 
KavgsBa Bir kişi 
Ağır Yaralandı

İlçemiz Ha midi ye AA a hai­
lesi Futbol sahası civarında 
21 Mart 1984 günü saat II 
sıralarında 5 arkadaş ara­
sında çıkan kavga sonunda 
Ahmet Aydost isimli şahıs 
ağ r yaralı vaziyette Bursa 
Tıp Fakültesi Hostahanesine 
kaldırılmıştır.

Ahmet Aydost un ağır ya­
ralanmasına sebep olvr^ İp» 
rahim Araş, Hamza Araş* 
Tevfik Anar ve M Hani fi 
Altın İlçemiz Emniyet men­
supları tarafindan yakala­
narak Savcılığa teslim edil­
mişlerdir

Dün yapılan sorgularında 
suçlu görülen İbrahim Araş 
ile kardeşi Hamza Araş tav- 
kif edilerek ilçemiz cezaevi­
ne terkedilmişlerdir. .

SYÎÎTjKomJılı 
Basın Açıklaması

"BİR MEVSİM” adlı 
filmin oynatılması Donan 
ma ve Sıkıyönelim Komu 
tanlığmca yasaklanın ştır

Donanma Koniutanlığı- 
nın 22.3.1984 tarihli emir 
leri gereğince, Donmma 
ve Sıkıyönetim Komutan­
lığı bölgesinde oynatıl­
ması *402 Sayılı SYNT. 
Kom. nm3/C maddesi 
uyarınca yasaklanmıştır
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Ol'Şİ'll E Tüzük Değişikliği ilânı
Başlarken j

Tel.hı ÖZK IV |
UmurLey İlkokulu Müdürü

Muhterem Gemlik'tiler,
Siz değerli hemşehri ve okurlarının büyük bir I 

bölümüne hitap eden, sîzlere hizmet etmeyi gaye e- । 
dinen, görüş, düşünüş ve duyuş açısından sîzler gibi | 
olan, temsilciniz GEMLİK Gazetesinde benimde bir ■ 
köşem olacağı için çok sevinçliyim. |

Gazeteniz Gemlik'te sîzlere hitap edebilmek be- | 
• nim için çok mutlu bir olaydır.

ı
Bundan sonra, bir eksilik olmazsa sîzlere göre- ! 

j bildiğim, düşüneb Idiğİm kadar yur dumuzun ve şi in 
Gemlik’ imizin dertleri ve her türlü meseleleri hak­
kında bilgiler, görüş ve temenniler sunmağa çalışa- j 
cağım.

Amacımız; atalarımızın kanları ile sulanmış aziz 
yurdumuzu daha güzel bir vatan haline getirmede 
ve büjük Atatürk’ün her zaman övünerek söylediği 
büyük Türk Milletine olan hizmet borcumuzu ifa et­
mede bize düşeni kusursuz ve dosdoğru yapmaktır.

Otuz yılı aşkın bîr süre Türk Millî Eğitiminde 
öğretmen ve idareci olarak elmden geldiği kadar 
doğru çalışmaya, doğruyu bulmaya, Hak ve haki­
katten ayrılmıyarak vatan ve milletimi sevmeye, 
sevdirmeye, büyük milletime layık bir evlat olmaya 
gayret ettim. |

Gören, bilen ve düşünen bir insan olarak birçok
1 acı ve tatlı hadiseler gördüm ve yaşadım.

Şimdi de gazeteniz Gemlik’in bana ayırdığı kö- 1 
J şemden, sîzlere düşüncelerimi düz yazı veya şiirler 
l halinde aktarmaya çalışacağım 

J Elbette doğrunun yardımcısı Hak’tır.

Doğrular asla zay olmayacaktır.
Bu düşünce ve inançla ilgi ve desteği sîzlerden, f 

j muvaffakiyeti yüce Allah’tan diler siz muhterem o- l 
kurlarımıza en derin saygılarımı sunarım. i

■■VIIISB BBIB3*11|| Bff C» BE B£ B« CS BBBtBBSBBBBBBO 
BBVBBB «B BİBİ SBflKllıl» İl BB BB BB «f BVILİBBBBI M BB♦

Satılık Apartman £
Demirsubaşı Mahallesi Helvacı sokakta, al- 

tında 15 tonluk zeytin havuzları bulunan 3 kat- *7 
lı bina acele satılıktır.

♦Mür. Şükrü Genç a

Tel. 31279 BURSA *
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Turizm insanlığın kan dolaşımıdır

Gemlik Gazi tlkokulu Okul ve öğrencilerini Koruma Derneği Tüzüğünün 
4-6-9-11-14 22 28 nci mad ’eleri 2098 sayılı kanuna göre aşağıdaki şekilde de­
ğiştirilmiştir

Madde 4- Medezâ hakları kullanma ehliyetine sahip, 18 yaşını bitirmiş bu­
lunan, ve Dernekler Kanunu hükümlerine göre üyelikleri yasaklanmamış olan 
herkes derneğe üye olabilir. Kanunun 16 cı maddesinde belirtilen hususlar 
yerine getirilmek kaydıyla kamu görevlileride üye olabilirler.

Kanunun 4. cü maddesinin 2. ci fıkrasının (2) ve (3) numaralı bentlerinde 
gösterilenler ile diğer kanunlarla derneklere üye olamıyacakları belirlenen 
kişiler. ortaokul ve orta öğretim öğrencileri dernek üyesi olamazlar.

Kanunun 4, cü maddesinin 2 ci fıkrasının 4 cü bendinde gösterilenler, 
bu bentte belirtilen yasak süresince derneğe üye olamazlar.

Türk vatandaşı olmayanların derneklere üye olabilmeleri için, Türk vatan­
daşlarında aranan şartlardan başka, o yabancının Türkiye’de ikamet etme 
hakkına sahip olmanda gereklidir. Fahri üyelik için ikamet şartı aranmaz.

Madde 6- Hiçkimse bir derneğe üye olmaya ve dernekte üye kalmaya zor­
lanamaz. Her üye istifa etme hakkına sahiptir.

Madde 9- Üyelikten çıkarılma: Üyelerden,
a- Kanunlara, dernek tüzüğüne aykırı veya amaca zarar verici hareket e- 

denler, kanunların ve dernek tüzüğünün koyduğu esaslara göre üye olma 
hakkını kaybederler.

b- Aidatını tebliğe rağmen (30) gün içinde ödemeyenler (Mazeretsiz ola­
rak) Yönetim kurulu karan ile üyelikten çıkarılırlar. De enekten çıkarılanların, 
toplanacak ilk Genel Kurula itiraz hakları vardır. Genel kurul kararı kesindir. 
Dernekten çıkan veya çıkarılanlar, önceden derneğe yaptıkları yardım ve ai­
datları geri isteyemezler.

Madde 11- Genel Kurul Toplantısı, Oy kullanma ve karar alma şekli:
Yönetim kurulu, Genel kurula katılacak üyeler en az ( 5) gün önceden 

günü, saati, yer ve gündemi, mahalli bir gazetede ilan edilmek suretiyle top­
lantıya çağrılır. Bu çağından çoğunluk sağlanamaması sebebiyle toplantı yapı­
lamaz ise ikinci toplantın n hangi gün yapılacağı da belirtilir tik toplantı günü 
ile ikinci toplantı arasında bir haftadan daha az zaman bırakılamaz.

Toplantının yapılacağ gün, saat ve yer ile toplantı gündemi toplantı gü­
nünden en az 15 gün önce mahallin en büyük mülki amirliğine bildirilir. (Ya­
zı ile) Bu vazıya toplantıya katılacak üyeleri gösteren listede eklenir.

Toplantı başka bir sebeple geri bırakılırsa bu durum geri bırakma sebep­
le, ide belirtilerek, toplantı ilânının yapıldığ gazeteye ikinci bir ilan verile­
rek üyelere ikinci toplantı duyurulur İkinci toplantının geri bırakılma tari­
hinden itibaren en geç iki ay içinde yapılması zorunludur.

Üyeler ikinci toplanty* birinci fıkrada belirtilen esaslara göre yeniden 
çağırılır ve toplantı ikinci f kra esaslarına göre mahallin en büyük mülki a- 
mirliğine duyurulur.

Genel kurul topl ntısı, bir defadan fazla geri bırakılamaz Genel kurul 
toplant lan dernek merkezinin bulunduğu yerde yapılır.

Madde 14- Genel Kurulun Görev ve yetkileri :
Genel kurulda görüşülüp karara bağlanacak hususlar şunlardır :

1- Dernek organlarının seçilmesi,
2- Dernek tüzüğünün değiştirtmesi,
3- Yönetim ve denetleme kurulları raporlarının görüşülmesi, Yönetim Kuru­

lunun ibra edilmesi,
4- Yönetim kurulunca hazırlanan bütçenin görüşülüp aynen veya değiştirile­

rek kabul edilmesi,
5- Dernek için gerekli taşınmaz mallarnr satım alınması veya mevcut taşmmaı 

malların satılması hususunda Yönetim kuruluna yetki verilmesi,
6- Derneğin fesh edilmesi,
7- Mevzuatın kendisine verdiği görevleri yerine getirmesi

Madde 22- Tutulacak defterler* Dernek aşağıdaki yazılı defterleri tutar
1- Üye kayıt defteri, derneğe girenlerin kimlikleri, derneğe giriş tarihlerî, 

aylık veya yıllık aidatları bu deftere yazılır.
2- Karar defteri, yönetim kurullarının kararları, tarih ve numaralan sırası ile 

bu deftere yazılır. Ve kararların altı başkan ve üyelerce imzalanır.
Devamı S. 3 de
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ŞİİR Köşesi
Yöneten : Ahmet ÖZÜN

Sayla Adaylar

Yurda hi met diyere’t 
Düzüldük yola

Çok vaatte bulunduk 
Bil cümle kula 

Kimimiz sağ eylimli 
Kimimiz sola

Feyli temiz olana 
Mübarek ola

Burası Genlik’tir 
Şakaya gelmez 

Pokçok kimse buranın 
Kadrini bilmez

Lafla peynir gemisi
Karada yüzmez

Kadrini bilenlere 
Selâmlar ola

Çoğunluk miğdeslyle 
Gezer burada

Aklı selim düşünüp 
Biraz şurada

Mantığı ve beyniyle 
Derde devada

Kararlı olanlara 
Selamlâr ola.

Şadiye BÎNGÜL

fo'lLE İSTEM'iyOîZnM...
OKAN’I KISKANDIRMAK. 

mi

OKAN, BAR. KOŞŞOEM, 
(4\q. AVUN­

MADAN öylece 1v<a 
SEveiuy \ vzl-îyc>î2d>u

'OLAMAZ/ 1 
BÖYLE E\R- 
ŞEYİ YAPA­
CAK KADAVN. 

: ADI DEĞİLDİR. 
L UÜLYA/

e>U KORKÜNÇ ^»ÜPME 
YAVAŞ YAVAŞ» CEW İN 
BÜTC1N EENÜâfHl

«

Şehir Maratonu
On aday belediyeye doğru koşacak 

Kimi dökülecek kimi menzil aşacak 

Keramet değilki nevar bunda şaşacak 

Biri önde giderek kapıyı açacak.

Ahmet Selvi

♦ ♦ ♦ #

Tüzük Değişikliği ilâm
Bastardfi S. 2 de
3- Gelen ve giden evrak defteri, gelen ve giden evrak, tarih ve nu narası 

ile bu deftere kaydolunur
4 Geür ve gider defteri, dernek namına alınan bütün paraların alındıkları 

ve harcanan paraların verildikleri yerler açık ve düzenli olarak bu defterde 
gösterilir.

5- Bütçe kesin hesap ve bilanço defterleri. Bütçe, kesin hesap ve bilançolar 
bu defterlere işlenir.

6- Demirbaş defterler: Derneğe ait demirbaş eşyalar bu deftere işlenir. Bu 
sayılan defterlerin noterden tasdikli olması zorunludur.

Madde 28- îşbu tüzük 28 maddeden ibaret olup, ikibindoksansekiz (20P8) 
sayıL kanuna uygun ola ak hazırlanmıştır.

Çöplerimizi torbalarda
toplayalım.
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Mahallesi
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Sayın Hamidiye Mahallesi Sakinleri, 
Otuz se edir bu mahallenin evladıy m Sîzlerin

sorunlarını çok iyi bilen kişi olarak adaylığımı koy- 
dum. Yetkili kişilerle temas edip bütün sorunlarınızı 
dile getirmek benim vazifem olacaktır.
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SORUN BEN M İÇİN DAİMA ÇÖZÜLECEKTİR.

Atalarımız:
Recep İlhan (Emekli)
Mehmet. Bakır (Esnaf)
Hasaı Işık (Esnaf)
Muzaffer Okumuş (İnşaat Kalfası)
Mahmut Aydın (Esnaf)
İskender Tamer (Emekli) 
İlhan Kıran (Serbest Meslek) 
Yaşar Sanca (Tüccar)
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Yarın Yjpılac^k Belediye Başkanlığı 
Seçimlerine Katılan Pc rtili va Bağımsız 

Adaylarımız

Ah net SELVİ (RP)Msvliit AKSOY (*DP)

il ediyoruz! II
;s Her türlü matbaa işlerinde « 
ğ ve zengin çeşitleri ile « 

•: Davetiye basımında | 
§ En ucuz fiat, £ 

:: En kaliteli işçilik «

| Gemlik | 
g Matbaasında g •a
S" <8: 2150 . “•

GEMLİK
s; «o
■BBBVBBBVVBBBBBBfiBBBRB Blllll BB BB BBBBBBBB 41 ■vSbbSbbbbbvbbbbbbbİ. UMlIllllkllllllllBIIIU
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II 

aa ••

Türkiye'nin En Kaliteli Koısı ve vj komporlosu j
:: Gemlik’te 8li C E M S K N d
Ö Gıda Sanayii ü 
■ a 8

Ih nç Ürü ilerini Bakk ılınızdan Israrla arayınız. *; 
va I
;s CEM-S İT Gin 1 S İT. KOLİ.. Şİİ. •
2* Orhang zi Cad. No. 165 G MLİK «
S! İSTANBUL İrtibat Bürctu Ttl 33808 41 I

İlçemizi Temiz Tutalım
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T e fl i Yerel Y ö n e 11 c i I erimizeMazbataları Verildi
25 Mart 1984 Pazar 

günü yapılan mahalli se­
çimlerde Belediye Baş­
kanlığa Belediye Meclisi 
üyeliği ile II Genel Mec-

Esnaf ve Küçük Sanatkârlar 
t

Derneği Kongresi Yapıldı
llçemz Esnaf ve Kü­

çük Sanatkarlar Derneği 
yıllık olağan kongresi 29 
Mart 1984 Perşembe gü­
nü saat 10.30 da Yeni Dü­
ğün Salonunda y. pildi.

Harek tli ve neşeli ge­
çen kongre sonunda ha­
kim gözetiminde yapılan 
seçimlerde yeni yönetim 

Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği Kongresin­
de seçilen yönetim kurulu üye eri toplu halde gö­
rülüyor.

lisi üyeliğini kazananlara 
Mazbataları 29 Mart 1984 
Perşembe günü saat 11 
de Tica et ve Sanayi O- 
dası Toplantı Salonumda 

ve denetim kurulları be­
lirlendi Buna göre; Şük­
ret Solm z, Tuncay Be- 
ken, Hüsmen Güner, 
Mehmet Yasemen, Eyüp 
Yurdakul, Hüseyin Özer 
ve Ali Avcı yönetim ku­
ruluna, Mustafa Tanış, 
Mustafa Aydın ve Ali 
Mutman denetim kurulu­
na seçilmişlerdir.

Seçim Kurulu Başkanı Ha 
kim sayın Necati Koca 
ve misafirlerinde hazır 
bulunduğu toplantıda ve­
rilmiştir.

Gazetemiz Gemlik, U- 
murbey, K. Kumla ve Ar­
mutlu Belediye Başkanh- 
ği, Belediye Meclisi ile 
İl Cenel Meclisi üyeliği­
ni kaz nanlan tebrik e- 
der, başarılar diler.

Öğretmenler
Terfi ve Nakil İçin 
Toplanıyor

ilçemiz ilk ve orta de­
receli okullarda görevli 
tüm öğretmenler 6 Nisan 
1984 Cuma günü saat 9 
da İlçemiz Kız Meslek Li­
sesi salonunda toplana­
caklardır.

Bu toplantıda, Milli E-
Devemı J. 4 6

Avcılar Derneği 
kongresi Yarın 
Yapılıyor

ilçemiz Avcı’ar Deme­
ği kongresi yarın saat 
20 30 da dernek lokalin­
de yapılacaktır.

Olgun bir hava içinde 
geçmesi beklenen toplan­
tıda yeni yönetim ve de­
netim kurullarının seçimi 
de yapılacaktır

Belediye Başkanlığı seçimlerini kazanan^ Hakkı 
Çakır ve meclis üyelerinden bir grup görülüyor^

Tavukçuluk Kursu
Sona Erdi

1® 23 Mart 1983 tarih­
leri arasında ilçemiz Zi­
raat Mühendisliği ile Halk 
Eğit m Merkezi Müdürlü­
ğünün birlikte düzenle­
miş oldukları; Tavuk ye­
tiştirme, Bakım, Besleme 
ve hastalıkları konularını 
kapsayan kurs yapılmış 
olup kayıt yaptıran 42 
kursiye den 35* i kursu 
başarıyla bitirerek Ta­
vukçuluk Kurs Belgesi al­
maya hak Kazanmıştır.

Çiftçilerimizin kurslara 
gösterdikleri büyük ilgi-

Doğ-Kur 
Sigortalıları Yapı 
Koop. lor gresi 
Yarın Yapılıyor

Yazısı S. 4 de 

den dolayı ilçemiz Ziraat 
Mühendisliği ile* Halk E- 
ğitim Merkezi Müdürlü 
ğünün yine birlikte ilçe­
miz ve köylerinde Arıcı­
lık, İpekböcekçiliği, besi 
ve Süt hayvancılığı konu­
larında da zaman zaman 
kurslar düzenleyecekleri 
yetkililerden öğrenilmiş­
tir.

Türk Metal
Sendikası HçomMo 
Şuöe Açıyor

Sendika faaliyetlerinin 
yeniden serbest b Takıl­
masından sonra Tü k Me 
tal Sendikası i’çem zde 
şube açmak için fa li yete 
geçmiştir.

Türk Metal Sendikası 
istik âl Caddesi bor . so- 
kakt ki Peksert işhahınm 

Devamı S. 4 de
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Dl'şü.i’fE 1 I I a n
Konkordato KomiserliğindenD üşünce-

Tel.iıı ÖXK IX
Umurbey İlkokulu Müdürü ,

Sayın Okuyucu, t
Bu hafta ne gibi bir yazı yazacağımı tasarlar- ı 

, ken, aklıma yazı yazdığım köşe olan, benim köşem , 
I "DÜŞÜNCE" geldi.1 Okuy jcularıma bir şeyi er sunmak İçin yaptığım

işinde düşünce olduğunu, düşünceden bir eser mey- 1 
dana geleceğini hatırladım. f

İnanın, iyi şeyler hep iyi düşüncenin ve iyi di- ' 
ye ad verdiğimiz kişilerin eseridir.

O halde, düşüncenin üzerinde durup ne olduğu­
nu bulmak ve bilmek gerek.

İ
Bir ferdi olmakla gurur duyduğumuz Türk Mil­
letine ve Cennet yurdumuza iyi düşünerek hizmet i 
etmek şarttır. Bunun aksi bizleri hizmet etmekten , I 

। faydalı olmaktan uzaklcşt nr.
Yüce Allah, yaratılmışların en değerlisinin, bazı 

| kural ara bağlamak suretiyle insan olduğunu açıkça i 

ı beLrtmişt’r. Bizi yaratılın şiarın en üstünü yapan » 
ned«r?

Gerçek ve doğru olan; insanı insan yapan, yü­
celten şeyin akıl, iman ve düşünce old ğudur. Bu 
hiçbir zaman inkâr edilemez. Çünkü güneşin balçık­
la kapatılma ı imkânsız lir., I

Hal böyle oluncada, eğer vatan ve milletimizi 
seviyorsak, şahsi menfaatlerimizi bir kenara iterek 
yükselmek için, el ve gönül birliği içinde iyice dü- 

| şüne düşüne çalışmamız gerektir.
Neyi düşüneceğiz Ne idik, ne olduk, ne ola- 

[ cağız Geçmişimizi, bugünümüzü ve geleceğimizi ne 
t idik, ne o dük, ne olacağız kuralı içinde değerlen- | 

dirmeli ve oıa göre çalışmalıyız.
Aziz Okuyucu, {

Görülüyorki düşünce, insan hayatında, cemiye* । 
h yatında ön srayı tutuyor Düşünmeden atılan her 
adım, söylener. her söz, yapılan her işin sonucundan

I kimseye hayır gelmez. 1
ji Öyleyse; sonunda pişman olacağımız bir işiyap- 
« madan ve ebediyen pişman olmamak İçin, iyi düşü­

nelim ve öyle hareket edelim D vranışlarımızı' iyi­
ye yöneltelim.

1- Gemlik, Orhangazi Caddesi. No* 27 de ticaret yapan Metin Bayrak’m 
talebi üzere Gemlik tera Tetkik Mercii Hakimliğinde 1984/1 esas, 1984/1 karar 
sayı ve 27.1 1984 tarihli karariyle iki aylık konkordato mehli verilmiş olmakla 
bu defa işlerinin mahiyet ve şumul derecesinin kesafeti itibariyle müddetiı 
iki ay daha uzatılması K miserliğimce istenilmiş ve adı gefen Mahkemenin 
ayni sayı ve 13.3. 984 tarihinden başlamak üzere konkordato mühletinin iki 
ay temdit olduğu,

2- İstanbul’da: Cumhuriyet, Bursa’da Hakimiyet ve Gemlik’te: Körfez ga­
zetelerinde 11.2 984 tarihinde neşredilen ilanımızda 8.3 1984 perşembe günü 
saat 14 de toplantı ve müzakere yapılacağı belirtilmiş isede işlemlerin ikmal 
edilmemesi sebebiyle bundan sarfınazar edilerek alacaklılar toplantısının bu 
defa 6 4.1984 pazartesi günü (Gemlik Mahkemeleri Asliye Hukuk Mahkemesi 
Duruşma salonunda) saat 14 de yapılacağı,

3- 20 gün'ük yasal süre içersinde konkordato komiserine müracaatla kay­
dını yaptıran alacaklıların bu toplantıya kabul edileceklerinin,

4- Alacaklılar toplantısına takaddüm eden 10 gün işinde alacaklıların des- 
y .diki vesik lan tetkik edebilecekleri,

5- Konkordato müzakeresi neticesinde ver lecek karara vaki iltihakların 
10 gün içinde konkordato komiseri adresinde mesai saatleri dahilinde kabul 
edileceği ilân olunur.

ALt ŞENOL
Adliye Yazı İşleri Müdürüm I 

Konkordato Komiseri
GEMLİK

İlan
Ssmllk Vergi Dairesi MBdürlIlğOnden 

Menkırl Malların Salısı
Gemlik Vergi Dairesi tarafından haczedilen aşağıda cinsi ve vasıflan be­

lirtilen menkul malların 17.4.1984 salı günü saat 14 00 de Gemlik Vergi Daire­
si Müdürlüğünde 6183 sayılı kanunun 85 nci maddesine göre açık artırma ile 
satışları yapılacaktır.

Malın t Cinsi Vasıfları Miktarı Değeri

1- Buzdolabı 11 Ayak Preskop marka 1 50 boo.-j
2 Tele, izyon 61 ekran siyah bey az Shaplorenz 1 5^.000.- J
3 'Çamaşır m ak mam Philips marka 1 50 000.-
4- Koltuk takımı İskandinav tipi 1 40 000.-İ
5- Çekme divan J 15,000.-
6- Portmanto 1 15 000.-

Bilirsiniz "Düşte Gör” ve “Düşenin dostu ol- I 
maz* demiş atalarımız Bu sözleride hatırlayıp düş­
memeye gayret edelim ve insan düşünce bir tekme­
de biz vurmayalım. Düşene, her türlü iyi düşünce 
ile yardım edelim Yardımlaşma bizler için yüce bir 
emirdir.

Emri vereni düşünelim, sorumuzu düşünelim. ।

Unutmayal mki İnsanı değerli yapan, . onun iyi, 
doğru, Hak’ka ve hakikate uygun düşünce ve eser­
leridir, davrarı^krıdır.

Kong e ilânı
Kuıtul Köyü Âvc lar Derneği Baş^onliğından

Derneğimizin olağan yıllık genel kurul toplantısı 15.4.1984 günü 20-30 da 
dernek lokalinde yapılacaktır Çoğunluk temin edilemediği takdirde 22.4.1984 
günü aynı saatte dernek lokalinde yapılacaktır. Sayın üyelerimize duyurulur.

GÜNDEM : Yönetim Kurulu

Turizm insanlığın kon dolaşımıdır

1- Açılış ve yoklama
2- Divan oluşumu ve saygı duruşu
3- Çalışma raporlarının okunması ve aklanması
4- Yeril yönetim, ve denetim kurulunun seçimi
5- Dilek ve temenniler
6- Kapanış
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ŞİİR Köşesi
Yöneten : Ahmet ÖZÜN

Gelir

Senüen ayrı olduğumu düşündükçe 
Kanatlanıp uçasım gelir, 
Tüm engelleri
Kaldı mak isterim aramızdan, 
Denizler geçit vermezse 
Coşarlarsa en hırçınından
Balık adam olup 
Yarasım gelir.

Yal ızlık kokan
Gecelerin yirmldörtlerinde
Dillere destan güzelliğini düşündükçe 
Çılgınca sevesim gelir.

Herkesin dudak ısırdığını
Gördükçe artandan 
Her şeyinle benim ol, 
Benim ol diyesim gelir.
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Bir Ümit Var

Büyüyen bünyesinde dışa vurmuş 
Bir ümit var arkasında şu dağın..
Ve ac sini duyuyor etekle m de, 
Dokununca ayaklarına çağı'*. .

Hüseyin ÇİFTÇİ
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Korkma Ölümün

Korkma I 
ölürsen 
Anıların sonsuzluğa uzana :ak 
Eserierirle y niden canlanacaksın 
Gerçek' kimliğini bilmeseler de 
Ağlamasalorda arkandan 
Ben ağlıyocağım 
Yetmez mi?

Emire ONAT
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BM Halitpaşa Mah Muhtarı

Ahmet ACAR 
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Muhterem Cumhuriyet Mah il esi seçmen 
kardeşlerimin muhtarlık için şahsıma ve idare 
heyetime göstermiş oldukları güven ve kadir­
şinaslığa çok teşekkür eder, bu vesile ile en 
sevgi ve saygılarımı sunarım.

Cumhuriyet Mah. Muhtarı 
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Yenimahalle Muhtarı
Süleyman AK YOL

4

f 
1

Orhaniye Mahallesi

1954 den 25 Mart 1984 tarihine kadar yapılan 
yerel seçimlerde bana karşı göstermiş oldukları te 
vaccühlarina gerek şahsım, gerekse idare heyeti ar» 8
kodoşlarım adına teşekkürlerimi iletir, saygılar su» 4

j
Orhaniye Mah. Muhtarı ı| 

Mehmet ACAR

Değerli Yenimahalle sakinlerinin göstermiş öldük­
leri yakın ilgiye, oylarını esirgemeyip beni muhtar 
seçmelerine teşekkür eder, kendilerine layık olmaya 
çalışacağımı bildirir, saygılarımı sunarım.

1
I

isim Tashihi ilâm
Gemi k Asliye Hukuk Hakimliğinin 984/121 esas ve 984/93 karar sayılı ili 

mı ile ölü bulunan babamın adının Mehmet Ali olarak düz -İtildiği ilan olunur^
Mustafa Ceviz
Umurbey Köyü

*1
Öğretmenler 
îerfl ve Nakil
Baştarafı S 1 de 

ğitim Gençlik ve Spor 
Bakanlığınca, öğretmen­
lerin terfi ve nakil işleri­
nin konpratörle yapılabil­
mesi için özel kuryelerle 
gönderilen öğretmen Bilgi 
Alma Formlarını yanlışlığa 
meydan verilmemesi için 
tüm öğretmenler birlikte 
doldu racaklardır.

Ayrıca avm gün saat 
11 de İlkokul öğretmen­
leri Sandığı toplantısı A- 
tatürk İlkokulu Salonun­
da yapılacaktır.

Iai-K»r 
Sgartolılan

İlçemiz S.S. r Gemlik 
Bağ Kur Sigortalıları Top­
lu İşyeri Yapı Kdopçfa* 
tifjnin kongresi yarıp şa^ 
at 14 de Pazar Caddesin­
de 4 no lu kahvede yapı­

Türk Metal
Baştarafı S. 1 de

3 cü katında bir yer k * 
ralam ştır.**

Edindiğimiz bilgilet, ( 
göre, kanuni formalitelı 
rin tamamlanmasında^ 
sonra Türk Metal Senek
kası resmen faaliyete glacaktır.

Kooperatif , ilgilileri - h
yarın saat 12 de koope­
ratif ortakları ile misafir­
lere, kooperatifin Gemlik 
Yalova 1 asfaltı üzerindo 
yaptırmakta oldukları 
dükkanların inşaat saha­
sının gezdirileceğini ifa­
de etmişlerdir.

ilçemizi fi
temiz k

tutalım h
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